
ANEXA 1 -Lesea nr.l76l20l0

, avind funcfia
Primaria Murnicipiului tCraiova, Direc{ia Impozite gi

Taxe,Serviciul Constatare Impunere Control
la Persoane Fizice

, domiciliul Craiovaf

cunoscfind prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafiii, declar pe proprie rispundere,
ci impreuni cu familiat)delin urmitoarele:

* i ) Prin familie se inlelege sofuUsolia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.,

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

DECLARATIE DE AVIERE

SubsemnatuVSubsemnata, CIORECAN T. DANIELA

de

CNP

Inspector

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciuL de apa; (5) alte categorii de tereluri
:xtraviiane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneazd,, ?n cazul bunurilor proprii, numele propriet.arului (titularul, sofullsro1ia, oopilul),
ar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. CIIdiri

NI]TA:
Se ."or declara inclusiv cele aflate ln alte 1dri.

-ra10va.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacanld; (4) spalii comerc.iale/de
produc!ie.

*2) L.a "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, nwnele proprietarului (titularul, soful'so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprrietarilor.

II. Bunuri mobile
1. r\utovehiculeiautoturisme, tractoare, maqini agricole., qalupe, iahturi qi alte mijloace de tralsport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

ioiL, .

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, o,biecte de artl gi de cult, colecfii de art:il gi
tumisrnatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafionerl sau universal, a cdror val6,are
nsumat[ depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferr:nt dacd ele se afld sau nu pe terito:riul RoniAniei

3 momentul declaririi.

iil. Bunuri mobiie, a clror valoare depigeqte 3.000 de e'uro fiecare, qi bunuri imabile instrlinate in
Itimele 12 luni
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IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, firrme echivalente de economisire qi invesrtire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii finarLciare din strrdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echiva,lenttz (inclusiv card); (2) depozif banca,, sau
rchivaler,tre: (3) .fonduri de investilii sau echivalente, inclusit'fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
tcuntularc (se vor declara cele aferente anuluifscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordatfe, daci vailoarea de piafi insumati a tuturor
rcestora depiqeqte 5.000 de euro

}{ O TA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participarile in strdindtate.

+Categoriile indicate sunt: (11 hdrtii de valoare delinute (titluri d,e stat, certificate, obltitgaliuni); (2)
c{iuni sau pdr{i sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in rutme personal.
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O'j'A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in. strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terfo bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora dtepigeqte 5.000 de euro

NCr A:
Se vor declara inciusiv pasivele financiare acumulate in stririndtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{5 de valoarea rle pia{i, din
rartea unor persoane' organizafiit societifi comerciale, regii autonome, companiilsocietdfi na{ionale sau
nstitufii publice romflnegti sau striine, inelusiv burse, credite, garanfii, rlecontSri de cheltuieli, altele decit
:ele ale angajatorului, a ciror valoare individuali deprqegte S00 de euro*

Tituiar

Soi/so!ie

Se excepleazd, de la declarare cadouriie gi trataliile uzuale primite din partea n:delor de gradul I S; i t l-tro
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\'1.I. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, renlizate in ultimul an fiscal inctreiat
(potrivit 

^rt.4l 
din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cru modificirile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile Drovenite din strf,inltate.

1.1. Titular

Ciorecan Daniela P.M.C. salariu 31979

1.2. So{,/so!ie

1.3. Copii

2. Venituri din activitdti indenendente ' ,

2.1. Titular

2.2. Sopsolie

3. Veniluri din cedarea folosinlii bunwilor
3.1, Titular

3.2. So!/so1ie

4.1. Titular

1.2. Sof/1;611s

. Venituri din pensii :

.l. Titu]ar

.2. Sop'sotie

Venituri din activi
.1. Titular

.2. So/sofie
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/.1. lltular

7.2. So{.,/so!ie

7.3. Copii

8. Venituri din alii
8.1 . Tittrlar

8.2. So{",'so{ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit Iegii penale pentru inex.actitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

31.05.16

6


